

Evershelter ApS

Kærgade 25, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 60 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jon Erik Risvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Evershelter ApS Kærgade 25 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 34 60 10 70 |
| | Stiftet: 15. juni 2012 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jon Erik Risvig, Rugaards Skovvej 36, 8680 Ry, Formand Jakob Christensen, Kærgade 25, 8940 Randers SV |
| Direktion | Jakob Christensen, Kærgade 25, 8940 Randers SV |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af bygningskonstruktioner til genhusning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -536.641 kr. mod 253.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -681.843 kr. mod -16.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -536.641 | 253.826 |
| 1 Personaleomkostninger | -309.435 | -266.358 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -10.150 | -6.054 |
| Driftsresultat | -856.226 | -18.586 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 19.074 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -33.573 | -21.032 |
| Resultat før skat | -889.799 | -20.544 |
| Skat af årets resultat | 207.956 | 4.050 |
| Årets resultat | -681.843 | -16.494 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -681.843 | -16.494 |
| Disponeret i alt | -681.843 | -16.494 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Erhvervede patenter, varemærker samt lignende rettigheder | 135.257 | 73.557 |
| 3 Udviklingsprojekter under udførelse | 5.623.967 | 4.377.482 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>5.759.224</u> | <u>4.451.039</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.335 | 4.038 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>18.335</u> | <u>4.038</u> |
| Deposita | 4.375 | 4.375 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.375</u> | <u>4.375</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.781.934</u> | <u>4.459.452</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.673 | 235.692 |
| Andre tilgodehavender | 407.232 | 554.858 |
| Periodeafgrænsningsposter | 41.010 | 27.942 |
| Tilgodehavender i alt | <u>460.915</u> | <u>818.492</u> |
| Likvide beholdninger | 900.297 | 702.376 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.361.212</u> | <u>1.520.868</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.143.146</u> | <u>5.980.320</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 131.165 | 112.569 |
| 5 Overkurs ved emission | 5.115.759 | 3.134.355 |
| 6 Reserve for udviklingsomkostninger | 2.062.567 | 1.090.309 |
| 7 Overført resultat | -3.971.574 | -2.317.473 |
| Egenkapital i alt | 3.337.917 | 2.019.760 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.045.497 | 962.354 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.045.497 | 962.354 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden langfristet gæld | 2.820.804 | 2.820.804 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.820.804 | 2.820.804 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.998 | 121.219 |
| Anden gæld | -114.070 | 56.183 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | -61.072 | 177.402 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.759.732 | 2.998.206 |
| Passiver i alt | 7.143.146 | 5.980.320 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 182.431 | 143.833 |
| Pensioner | 36.329 | 36.329 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.167 | 7.004 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 81.508 | 79.192 |
| | <u>309.435</u> | <u>266.358</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Erhvervede patenter, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 73.557 | 0 |
| Patenter, årets tilgang | 61.700 | 73.557 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>135.257</u> | <u>73.557</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>135.257</u> | <u>73.557</u> |
| | | |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 4.377.482 | 2.979.650 |
| Tilgang i årets løb | 1.246.485 | 1.397.832 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>5.623.967</u> | <u>4.377.482</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>5.623.967</u> | <u>4.377.482</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 112.569 | 87.999 |
| Kontant kapitaludvidelse | 18.596 | 24.570 |
| | <u>131.165</u> | <u>112.569</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 3.134.355 | 853.375 |
| Årets overkurs ved emission | <u>1.981.404</u> | <u>2.280.980</u> |
| | <u>5.115.759</u> | <u>3.134.355</u> |
| 6. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017 | 1.090.309 | 0 |
| Overført fra Overført resultat | <u>972.258</u> | <u>1.090.309</u> |
| | <u>2.062.567</u> | <u>1.090.309</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -2.317.473 | -1.210.670 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | -972.258 | -1.090.309 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-681.843</u> | <u>-16.494</u> |
| | <u>-3.971.574</u> | <u>-2.317.473</u> |